

Piknik Europejski w Multimedialnym Parku Fontann – 1. maja, godz. 12:00 – 17:00

Z okazji 21. rocznicy wstąpienia Polski do Unii Europejskiej zapraszamy na rodzinny Piknik Europejski w Multimedialnym Parku Fontann!

To doskonała okazja, by spędzić początek majówki poznając kulturę i sztukę krajów wspólnoty europejskiej. Podczas tegorocznego pikniku planowane są występy artystyczne, spektakle teatralne, warsztaty dla całej rodziny oraz pełne atrakcji stoiska spółek miejskich.

Zgromadzeni w Multimedialnym Parku Fontann goście będą mogli obejrzeć dwa angażujące spektakle w wykonaniu **Teatru Sztuka Ciała: „Star, Wars i Sawa”** oraz **„Triadic Folk”**. Aktorki posłużą się ruchem i pantomimą – uniwersalnym językiem, pozostawiającym w interpretacji przestrzeń dla wyobraźni widzów w każdym wieku.

Podczas pikniku odbędą się również **warsztaty tańców europejskich** oraz warsztaty dla dzieci, do udziału w których gorąco zachęcamy. To świetna okazja do edukacji przez zabawę i aktywnego spędzenia czasu na świeżym powietrzu.

W przestrzeni Parku Fontann na zgromadzonych gości czekać będą też pełne atrakcji **stoiska spółek miejskich**, które przygotowały przeróżne aktywności i niespodzianki. W wydarzeniu wezmą udział **Metro Warszawskie, Tramwaje Warszawskie, Wodociągi Warszawskie, Miejskie Zakłady Autobusowe oraz Szybka Kolej Miejska**. Zachęcamy też do odwiedzenia stoisk **Polskiej Fundacji im. Roberta Schumana oraz Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej**, gdzie również nie zabraknie atrakcji dla dużych i małych uczestników pikniku.

O oprawę muzyczną wydarzenia zadba niezawodna **Brass Federacja** – rasowy brass band, który zagra znane i lubiane europejskie utwory.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. Piknik Europejski jest współfinansowany ze środków Miasta st. Warszawy.

ORGANIZATOR: Miasto Stołeczne Warszawa, Stołeczna Estrada

PARTNERZY: Metro Warszawskie, Tramwaje Warszawskie, Wodociągi Warszawskie, Miejskie Zakłady Autobusowe, Szybka Kolej Miejska, Polska Fundacja im. Roberta Schumana, Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej

PATRONI MEDIALNI: Radio ESKA, ESKA Rock